МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Саратовской области
«Пугачевский аграрно-технологический техникум»

ПРИКАЗ

27.03.2024 г.                                                                                    № 93

 Об утверждении отчета о результатах
самообследования  ГАПОУ СО «ПАТТ»
за 2023год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ (с

действующими изменениями и дополнениями) «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №462 «Об утверждении
порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом
Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании
решения Педагогического совета протокол №11 от 25.03.2024года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования  деятельности  ГАПОУ
СО «ПАТТ» за 2023 год (приложение).

2. Направить отчет о результатах самообследования  деятельности ГАПОУ
СО «ПАТТ» за  2023 год  учредителю.
          3. Гурьянову С.В. разместить, отчет о результатах самообследования
деятельности ГАПОУ СО «ПАТТ» за 2023 год на официальном сайте техникума в
информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» до
01.04.2024.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ СО «ПАТТ»                                          Башмакова Л.М.

С приказом ознакомлен(а) Гурьянов С.В.     _____________ «___»______________2024г.

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

		2024-03-27T13:06:12+0400
	Башмакова Людмила Михайловна